40 41
INDICATORI DI LIQUIDO & UMIDITÀ
serie MI PLUS
MI..MF PLUS
MI..MM PLUS
ØD
H
L23

So
lde
rin
g
Ho
t fo
rg
ed
 br
as
s
- 1/4" - - - - -
125 22,5 8
126 50
MI3S PLUS - 3/8" - - - - - 132 50
MIM10S PLUS - - 10 - - - - 133 50
MIM12S PLUS - - 12 - - - -
132
29,5 12
203 50
MI4S PLUS - 1/2" - - - - - 205 50
MI5S PLUS - 5/8" 16 - - - - 145 198 50
MIM18S PLUS - - 18 - - - - 145 31,5 13 235 50
MI6S PLUS - 3/4" - - - - - 145 31,5 13 237 50
MI7S PLUS - 7/8" 22 - - - - 155 35,5 15 309 42
MI9S PLUS - 1.1/8" 28 - - - - 183 41,5 17,5 510 42
MIM28SCU PLUS Tube - - - - 28 - -
36
150 30 - 228 26
MI5T PLUS
Sa
dd
le
- - - - - 5/8" 16 - 36 -
35 Excluded
120 25
MIM18T PLUS - - - - - - 18 - 37 - 120 25
MI7T PLUS - - - - - 7/8" 22 - 39 - 120 25
MI9T PLUS - - - - - 1.1/8" 28 - 42 - 120 25
MI11T PLUS - - - - - 1.3/8" 35 - 45 - 120 25
MIM42T PLUS - - - - - 1.5/8" 42 - 48,5 - 120 25
MI17T PLUS - - - - - 2.1/8" 54 - 56 - 120 25